АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016 г.                                        №   48

О признании жилого помещения
пригодным для постоянного проживания

     В соответствии с Постановлением правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции», рассмотрев заявление гр.Воробьева С.А., Акт обследования помещения №1от 24.03.2016 г. и Заключение о признании жилого помещения пригодным  для постоянного проживания № 1 от 24.03.2016 г.,  администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать жилое помещение – квартиру, расположенную по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское, улица 40 лет Победы, дом 17, квартира 2 пригодным для  постоянного проживания.
2. Утвердить Заключение  о признании жилого помещения пригодным  для постоянного проживания №1 от 24.03.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснознаменского                                          Л.А. Квашнина
сельского поселения